
 

   

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Superiore “Lorenzo LOTTO” 

Via dell’Albarotto, 23    –    24069  Trescore Balneario (BG)        Codice Fiscale: 95021050166 
Telefono: 035.944.782 - 035.944.680        Fax: 035.944.220        Sito web: islotto.edu.it 
e-mail: bgis01400v@istruzione.it        posta certificata: bgis01400v@pec.istruzione.it 

 

 

Istituto Professionale: Servizi Commerciali - Serv. Comm. opzione Promozione Commerciale e Pubblicitaria - Servizi Socio-sanitari 
Istituto Tecnico Economico: AFM, SIA e RIM  Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio)  

IeFP: Tecnico dei servizi di impresa 

Prot. N. 9245/VI.3       Trescore Balneario lì 15/07/2022 
          
CUP B64C22001180001 

         Agli Atti 
         Albo on line/sito web  
  

Oggetto:  Assunzione PTOF Progetto  Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 
18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 
studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la delibera del Collegio docenti verbale n. 8 del 11/06/2022 e del Consiglio di Istituto delibera n. 31 

del 26/05/2022 per  adesione al progetto POC in oggetto con assunzione a bilancio effettuata con 
delibera del C.D.I. n. 37 del 12/07/2022; 

 
VISTA   La lettera di autorizzazione del MI – Unità di missione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

- al progetto Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivo Specifico 
10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-92  dal titolo “ Cyber-helper uniti per la rete “ con N.ro 
AOOGABMI/0053714 DEL 21/06/2022 per un importo di €. 10.164,00; 

 
VISTO  Il Programma Annuale 2022 approvato dal CDI  con delibera n. 12 del 19/01/2022; 
 
VISTE    le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 
 
VISTO       Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) approvato dal CDI con delibera n. 28 del 
                          26/11/2019;              

DECRETA 
 
che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente. Tale 
inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto.  Tanto si 
dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione Scolastica.  
 

              F.to digitalmente da 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Laura Ferretti 

Firmato digitalmente da FERRETTI LAURA

mailto:bgis01400v@istruzione.it
mailto:bgis01400v@pec.istruzione.it

		2022-07-18T09:23:40+0200
	LAURA FERRETTI




